המערער התעלם
עד אדום ברמזור הצומת חציית תוך עצרו, אשר רכב כלי שני בין רצופה בנסיעה והמשיך השוטרים מכריזות

שלבסוף נעצר על ידי השוטרים.

באותו מעמד, נדרש המערער ע"י השוטרים למסור בדיקת נשיפה וסירב.

לפקודת (2) 62 סעיף לפי ראש בקלות נהיגה הבאות: העבירות ביצוע למערער יוחס האישום בכתב .2
התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: פקודת התעבורה); שימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח בניגוד
22(א) לתקנה בניגוד אדום אור כשברמזור נהיגה ;1970 - מנועי, התש"ל רכב ביטוח לפקודת 2(א) לסעיף
לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (להלן: התקנות); נהיגה בשכרות עבירה לפי סע' 62 (3) לפקודה ואי ציות

לאות של שוטר במדים לפי תקנה 23(א)(2) לתקנות.

המערער יתייצב לריצוי עבודת השירות בתאריך 24.10.19 שעה 08:00 במפקדת מחוז צפון, יחידת עבודות השירות,
בדרך הציונות מתחם תחנת משטרת טבריה.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ט, 16/09/2019 במעמד הנוכחים.

אברהים בולוס, שופט